
ANGLICKÝ JAZYK – 6.TŘÍDA (20.-24.4.) 

PŘI JAKÉMKOLIV PROBLÉMU NEBO DOTAZU MĚ KONTAKTUJTE NA E-MAILU NEBO MESSENGERU. PO 

DOMLUVĚ MOŽNOST I ONLINE KONZULTACE. 

Minulý týden jsme dokončili 4.lekci. Většinu z vás musím moc pochválit, protože úkoly byly 

vypracované velmi dobře      . 

Pokud si někdo z vás stále v učivu není jistý, může procvičovat na této stránce, kde je k zopakování 

všechna látka 4.lekce -http://ajzamecka.jecool.net/archives/226 

Pokud jste si v látce jistí nebo máte zopakováno, pustíme se do další lekce. 

Naučte se slovíčka z lekce 5A – My country (WB/84) – k těmto slovíčkům patří i podkapitola Places – 

tu se také naučte. 

V učebnici na straně 56 vypracujte cvičení 1 (doplníte slovíčka z nabídky tam, kde chybí) a cvičení 2 

(odpovíte na otázky o místě, kde žijete) 

V pracovním sešitě na straně 44 doplňte cvičení 1 a 2. 

Vypracovaná cvičení posílejte do pátku 24.dubna.  

 

EXTRA ACTIVITY! – Úkol pro dobrovolníky – Vytvořte projekt, kde představíte vesnici/město, kde 

žijete. Vyberte základní informace, nějaké zajímavosti, přidejte obrázky      . Piště v angličtině.  

 

 

http://ajzamecka.jecool.net/archives/226

